Zmiany w planie dochodéw Powiatu Gryfiiskiego na 2011 rok

Zalgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr

VI1/65/2011
Powiatu w Gryfinie
z dnia 25.08.2011 r.

Rady

Dziat

Rozdziat

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Wyszczegoblnienie

ogotem

w tym

dochody biezace

dochody
majatkowe

ogoétem

w tym

dochody biezace

dochody
majatkowe

15013

4

Rozwéj kadr nowoczesnej gospodar
przedsgbiorczaci

6

7

65 108,03

9

65 108,03

10

2007

Dotacje celowe w ramach program
finansowanych z udziatenodkow
europejskich oragrodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pK
i 6 ustawy, lub ptatnizi w ramach bugktu
srodkéw europejskich

55 341,83

55 341,83

6001+«

2009

Dotacje celowe w ramach program:
finansowanych z udziatednodkéw
europejskich oragrodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pK
i 6 ustawy, lub ptatn@i w ramach bugktu
srodkéw europejskich

Drogi publiczne powiatow

2 650 000,0(

2 650 000,0(

9 766,20

150 000,0¢

9 766,20

150 000,0¢

70005

6430

Dotacje celowe otrzymane z bigtu
paistwa na realizagjinwestycji i zakupow
inwestycyjnych wkasnych powiatu

2 650 000,00

2 650 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumie
(uméw) midzy jednostkami samaydu
terytorialnego

Gospodarka gruntami i nieruchog@ami

150 000,00

20 000,00

20 000,00

150 000,00

0750

Dochody z najmu i dzieawy sktadnikéw
majtkowych Skarbu Festwa, jednostek
samoradu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansp

publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

20 000,00

20 000,00




Zmiany w planie dochodoéw Powiatu Gryfiiskiego na 2011 ro

Zwiekszenia Zmniejszenia
Dziat | Rozdziat 8§ Wyszczegolnienie . wiym . wiym
ogbtem ogotem
. dochody .- dochody
dochody biezace majatkowe dochody biezace majatkowe

75618

Wptywy z innych optat stanowtych
dochody jednostek samau
terytorialnego na podstawie ustaw

128 750,00

6

128 750,00

7

9

10

Wptywy z optaty komunikacyjne

Szkoty podstawowe specje

128 750,0(

20 000,0¢

128 750,0(

20 000,0C

083(

Wptywy z ustug

20 000,0¢

20 000,0¢

80120

Licea ogdInoksztalze

1 937,00

1 937,00

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych zad
biezacych gmin (zwazkéw gmin),
powiatow (zwizkéw
powiatéw),samorgéw wojewddztw,
pozyskane z innycirodet

1 937,00

1 937,00

8019¢

Pozostata dziataln@

205 307,31

205 307,31

85195

2707

Srodki na dofinansowanie wtasnych zad
biezagcych gmin (zwazkéw gmin),
powiatow (zwazkow powiatdw),
samoraddéw wojewodztw, pozyskane z
innychzrédet

Pozostata dziataln@’

205 307,31

295 635,86

205 307,31

295 635,86

253 041,60

253 041,60

2130

Dotacje celowe otrzymane z bigdu
panstwa na realizagjbiezacych zada
whasnych powiatu

253 041,60

253 041,60

6430

Dotacje celowe otrzymane z bigtu
paistwa na realizagjinwestycji i zakupow
inwestycyjnych wkasnych powiatu

295 635,86

295 635,86

85201 Placowki opiekkczo-wychowawcze 4 885,00 4 885,00
0920 Pozostate odsetki 35,00 35,00
097QWplywy z ra&znych dochodéw 4 850,00 4 850,00

85295 Pozostata dziataln& 105 500,00 105 500,00




Zmiany w planie dochodoéw Powiatu Gryfiiskiego na 2011 ro

Zwiekszenia Zmniejszenia
Dziat Rozdziat Wyszczegdblnienie . wtym . wtym
ogbtem ogotem
. dochody .- dochody
dochody biezace majatkowe dochody biezace majatkowe
1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje celowe otrzymane z bigdu
panstwa na zadania bigce realizowane
przez powiat na podstawie porozumie

2120organami administracji gelowej 105 500,00 105 500,00
Specjalne frodki szkolno-wychowawtc 3529,1¢ 3529,1¢

069(|Wplywy z r&znych opta 9,00 9,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

0960 postacji pienjznej 1 300,00 1 300,00

097(|Wplywy z r&nych dochodd 2 220,1¢ 2 220,1¢
Wplywy i wydatki zwizane :z
gromadzeniendrodkéw z optat i kar za

90019 korzystanie zérodowiska 480 030,00 480 030,00

Whplywy z r&znych opta 480 030,0( 480 030,0(
Obiekty sportow 600 000,0( 600 000,0(
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomc
finansowej udzielanej railzy jednostkami
samoradu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zada

6304 inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnyd 300 000,00 300 000,00
Dotacje celowe otrzymane z bigtu
paistwa na realizagjinwestycji i zakupow

6430inwestycyjnych wiasnych powiatu 300 000,00 300 000,00

OGOLEM 3895 574, 3¢ 949 938,5( 2 945 635,8t¢ 1 088 149,6! 338 149,61 750 000,0(




